
Kommunikationschef, Roskilde Kommune

Motiveres du af at lede et kommunikationsteam med kompetente og selvstændige medarbejdere?
Og vil du rådgive den politiske og administrative topledelse i vigtige presse- og
kommunikationsspørgsmål? Så er du muligvis den nye kommunikationschef i Roskilde Kommune.
Vi leder efter dig, der vil tage kommunikations- og ledelsesansvar i en stor, ressourcestærk og
dagsordenssættende vækstkommune, som med sin unikke historie og identitet er kendt vidt og
bredt.

Hvem er teamet? 
Du får ledelsesansvaret for et fagligt ambitiøst og velfungerende kommunikationsteam. Afdelingen
har de senere år lagt spændende spor og strategier, som skal videreudvikles i en retning, du er
med til at dirigere og forme. Teamet rummer ni medarbejdere, der repræsenterer forskellige
kommunikationsfagligheder, år på bagen, steder i livet og projekter på to do-listen. Det er med
andre ord en mangfoldig flok, som med højt humør og professionalisme løfter og løser en lang
række forskellige opgaver – fra strategisk rådgivning, taleskrivning og presseopgaver til intern
kommunikation, branding og sociale medier.  

Hvem er du? 
Vi forventer, at du har en relevant uddannelse og en baggrund, der dækker de væsentligste dele af
kommunikationsafdelingens opgaveportefølje. Vi forventer også, at du har solid erfaring med rollen
som personaleleder - og som rådgiver i en politisk ledet organisation. Hvis det lyder som dig, kan
du dykke dybere ned i, hvad vi ellers ønsker og forventer hos vores kommende kollega i job- og
personprofilen (pdf).

Praktiske informationer
Hvis du har spørgsmål om jobbet, er du meget velkommen til at kontakte kommunaldirektør Peter
Kjærsgaard Pedersen på tlf. 30 91 34 47.
Du er også velkommen til at kontakte associeret partner i Genitor Andreas Gylling Æbelø på tlf. 53
39 07 16, hvis du ønsker en fortrolig samtale om dine muligheder i jobbet. 

Vi gennemfører to samtalerunder i den sidste halvdel af juni. Mellem de to runder vil der være et
testforløb. Vi indhenter referencer og desuden straffeattest i forbindelse med ansættelse. Roskilde
Kommune tilbyder fuldtidsansættelse efter overenskomst på Chefaftalen.
Ansøgningsfristen er søndag den 14. juni 2026, og vi forventer tiltrædelse 1. august 2026. 
Vi glæder os til at høre fra dig.
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